
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie skorzystania z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej w Andrespolu przy 
ulicy Prostej 6 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284 ), 

Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Gmina Andrespol skorzysta z prawa pierwokupu w stosunku do niezabudowanej nieruchomości 
obejmującej działkę o numerze ewidencyjnym 286, o powierzchni 1089 m2, położonej przy ulicy Prostej 6 
w miejscowości Andrespol, Gmina Andrespol, w odniesieniu do której sporządzona została w dniu  
05.02.2020 r. warunkowa umowa sprzedaży przed notariuszem dr Anną Marciniak-Sikorą prowadzącą 
Kancelarię Notarialną w Łodzi, Repertorium A numer 188/2020. Dla przedmiotowej nieruchomości w Sądzie 
Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 
wieczysta nr LD1M/00026937/9. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 39B054C8-98BF-4386-AE55-5399EB2093BC. Podpisany Strona 1




